
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

 «ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ ПОСЁЛКА ВОЛОКОНОВКА»   

ВОЛОКОНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 09 января  2025 год                                                                                          № 1 

 

п. Волоконовка  

 

О внесении изменений в  приказ                

от 10 октября  2024 года № 26 

 

 

В целях определения правовых, экономических и организационных 

основ предоставления платных  услуг, п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в приказ от 10 октября 2024 года № 26 «Об утверждении 

Положения о   порядке   предоставления платных услуг, оказываемых   

муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культурного 

развития посёлка  Волоконовка» Волоконовского района Белгородской 

области в новой редакции» (далее - Приказ) следующие изменения:  

1.1.  перечень платных услуг, оказываемых  муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Центр культурного развития посёлка 

Волоконовка» Волоконовского района Белгородской области, утвержденный 

в п. 2 Приказа утвердить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу; 

1.2.  прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Центр культурного развития поселка  

Волоконовка» Волоконовского района Белгородской области, утвержденный 

в п. 3 Приказа утвердить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему 

приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Центр  культурного развития поселка  

Волоконовка» Волоконовского района Белгородской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУК   

«Центр культурного развития 

поселка Волоконовка»                                                                Е.В. Денисова  

 

                           

                                         

                                                               



Приложение №1 

 Утверждено 

приказом муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Центр культурного развития 

посёлка Волоконовка» 

Волоконовского района 

Белгородской области 

от 09.01.2025 г. №1 

 

 

  

Перечень платных услуг, 

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Центр культурного развития посёлка Волоконовка» Волоконовского 

района Белгородской области 
 

№ Наименование 

1. Концертная программа для населения 

2. Конкурсно-развлекательная программа для детей и подростков «День рождение» 

3. Конкурсно-развлекательная программа для детей и подростков «День рождение» 

(с выездом) 

4. Настольная игра - теннис 

5. Вечер отдыха 

6. Новогодний детский театрализованный спектакль, игровая программа 

7. Художественное оформление рекламных щитов 

8. Новогоднее поздравление Деда Мороза и Снегурочки на дому 

9. Шоу-программа для молодежи с призами 

10. Выпускной вечер для дошкольников 

11. Проведение тематических и профессиональных праздников 

12. Дискотека 

13. Спектакли (взрослые) 

14. Спектакли (детские) 

15. Обряд величания молодоженов (торжественная регистрация) 

16. Художественное оформление на ватмане  

17. Прокат сценических костюмов   

18. Ксерокопия документа  

19. Сканирование  

20. Фитнес – клуб  

21. Конкурсные программы для населения  

22. Аквагрим 

23. Вечер духовой музыки «Под звуки духового оркестра»  

24. Декоративное оформление бутылок  

25. Восточные танцы 



26. Музыкальное оформление торжественной регистрации брака 

27. Оформление гелиевыми шарами  

28. Фотография с "Живой статуей"  

29. Открытие резиденции деда Мороза  

30. Возмещение эксплуатационных расходов от совместной концертно - досуговой 

деятельности 

31. Познавательно – развлекательный квест 

32. Новогодний детский театрализованный утренник 

 33. Возмездное размещение объектов связи на конструктивных элементах 

сооружений. 

34. Интеллектуально-познавательная программа  

35. Молодёжная концертная программа  

36. Мастер – класс  

37. Квизы  

38. Выставки (презентации) 

39. Литературно-музыкальные, поэтические вечера   

40. Театрализованные спектакли, мюзиклы 

41. Юбилейный творческий тур рок -  группы -  «Сильвер» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Приложение №2 

 Утверждено 

приказом муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Центр культурного развития 

посёлка Волоконовка» 

Волоконовского района 

Белгородской области 

от 09.01.2025 г. № 9 

 

 

 

Прейскурант цен 

 на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением культуры «Центр культурного развития поселка  

Волоконовка» Волоконовского района Белгородской области 

  
№ 

п/

п 

Наименование Кол-во 

(би-тов) 

Время Стоимость 

(руб.) 

1. Концертная программа для населения - 1,5 час 50.00 

2. Конкурсно-развлекательная программа для детей 

и подростков «День рождение»  

- 1 час 1500,00 

3. Конкурсно-развлекательная программа для детей 

и подростков «День рождение» (с выездом) 

- 1 час 2000.00 

4. Настольная игра - теннис 1 1 час 50.00 

 5. Вечер отдыха 1 - 50.00 

6.  Новогодний детский театрализованный спектакль, 

игровая программа -   

- 2 час 9000.00 

7. Художественное оформление рекламных щитов - - 500.00 

8. Новогоднее поздравление Деда Мороза и 

Снегурочки на дому 

- 30 мин 1000.00 

9. Шоу-программа для молодежи с призами 1 - 200,00 

10. Выпускной вечер для дошкольников - 1 час 4500.00 

11. Проведение тематических и профессиональных 

праздников 

- 1,5 6000.00 

12. Дискотека 1 2 час 25.00 

13. Спектакли (взрослые) 1  50.00 

14. Спектакли (детские) 1  30.00 

15. Обряд величания молодоженов (торжественная 

регистрация) 

- 45 мин 2000.00 

16. Художественное оформление на ватмане 1 шт. - - 300.00 

17. Прокат сценических костюмов   - 1 сут. 300.00 

18. Ксерокопия документа (1 лист) - - 20.00 

19. Сканирование (1 лист) - -  20.00 



20. Фитнес – клуб  (взрослые)   1 - 35.00 

21. Конкурсные программы для населения  1 - 50.00 

22. Аквагрим 1 - 100.00 

23. Вечер духовой музыки «Под звуки духового 

оркестра»  

1 - 50.00 

24. Декоративное оформление бутылок ( 2шт.) - - 1500.00 

25. Восточные танцы 1 1,5 50.00 

26. Музыкальное оформление торжественной 

регистрации брака 

- 1 час 500.00 

27. Оформление гелиевыми шарами (1 шт.) - - 50.00 

28. Фотография с "Живой статуей"  1 - 25.00 

29. Открытие "Резиденции Деда Мороза" - 1 бил. 150.00 

30. Возмещение эксплуатационных расходов от 

совместной концертно - досуговой деятельности.   

  10 % от 

выручки 

  

31. Познавательно – развлекательный квест  1  -  200,00 

32. Новогодний детский театрализованный утренник  1 - 150.00 

33. Возмездное размещение объектов связи на 

конструктивных элементах сооружений. 

- 1 месяц

  

17 130,00  

34. Интеллектуально-познавательная программа  1 2 час 200,00 

35. Молодёжная концертная программа  1 2 час 200,00 

36. Мастер – класс  1 2 час 200,00 

37. Квизы  1 2 час 150,00 

38. Выставки (презентации) 1 2 час 200,00 

39. Литературно-музыкальные, поэтические вечера   1 2 час 200,00 

40. Театрализованные спектакли, мюзиклы 1 2 час 200,00 

41. Юбилейный творческий тур рок -  группы -  

«Сильвер» с мастер – классом  

1 3 час 300,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


